様式オ支－１

　　　年　月　日
　三条商工会議所

　　会頭　兼　古　耕　一　様
申請者住所
申請者氏名（事業所名および代表者の氏名）　印
2021年度オンライン展示会出展支援補助金交付申請書
　標記の補助金に係る事業を下記のとおり行いたいので、三条商工会議所オンライン展示会出展支援事業要綱（以下「要綱」という）の規定により補助金の交付を申請します。
記
１．補助対象経費及び補助金交付申請額
（１）補助対象経費　　　　　　　　　　　　円（主催者が表示している出展料金）
（２）補助金交付申請額　　　　　　　　　　円 (上記料金の1/2もしくは10万円のどちらか低い金額)
２．補助事業の内容
	展示会名

	展示会の主要品目

	展示会会期
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	主催者

３．補助事業完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日
　(出展完了報告書が提出される日を記載してください。出展完了報告書は展示会出展後、1週間以内に提出ください。)
４．その他
　　申請企業が三条商工会議所の会員であり、申請時に会費が完納されていること。
　　申請にあたっては下記注意事項に留意すること。
［注意事項］
・反社会的勢力及びこれらの者と社会的に非難されるべき関係を有する場合は申請できません。
　申請事業者

	企業名

	備考欄

	代表者名

	担当者名

	業種

	従業員数(人)

	住所

	TEL

	FAX

	e-mail

様式オ支－２
　　　　年　月　日
　三条商工会議所

　　産業振興課　御中
申請者住所
申請者氏名（事業所名および代表者の氏名）　印
2021年度オンライン展示会出展支援補助金　振込先口座記入書
　標記の補助金の入金先について下記のとおりご連絡いたします。
記
	金融機関名

	口座種別

　　１　普通
　　２　当座

	支店名

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

提出先：
三条商工会議所　産業振興課
担当：蒲澤・中川
TEL：32-1311　FAX：32-1310
様式オ支－３
　　　　年　月　日
　三条商工会議所

　　会頭　兼　古　耕　一　様
申請者住所
申請者氏名（事業所名および代表者の氏名）　印
2021年度オンライン展示会出展支援補助金展示会出展完了報告書

　　　年　月　　日付け　三商発第　　　号で交付決定を受けた標記補助金について出展が完了しましたので下記のとおり報告します。
事業実績
	申　　請　　者

代表者役職・氏名

（担当者連絡先）
	○○○○○○○○

代表者

　（担当：○○課　　○　○　○　○　　）

TEL:0256-00-0000、FAX:0256-00-0000、E-mail:

	出展展示会名

	会期
	年　　月　　日～　　年　　月　　日

	出展概要・成果

	出展前に定めた目標
及び出展直後の成果
	(売上高、見積件数等定めた目標を記載)

	＜出展前＞
商談件数　：　　　　　　　件
見積件数　：　　　　　　　件
契約件数　：　　　　　　　件
売上高　　：　　　　　　　円
その他　　：
	＜出展直後＞
商談件数　：　　　　　　　件
見積件数　：　　　　　　　件
契約件数　：　　　　　　　件
売上高　　：　　　　　　　円
その他　　：

	目標との差異
出展して分かった課題等

	今後の取組計画
	（実施結果の分析、課題等を踏まえて記載すること。）

（注）　１　様式に記載しきれない場合は、適宜用紙を追加して差し支えないこと。
　　　　２　展示市の出展の様子がわかる写真やデータを添付すること(出展社名と商品が分かる写真やデータは提出必須)
３　本書類は展示会出展後1週間以内に提出すること
様式オ支－４
　　　年　月　日
　三条商工会議所

　　会頭　兼　古　耕　一　様
申請者住所
申請者氏名（事業所名および代表者の氏名）　印
2021年度オンライン展示会出展支援補助金展示会活動状況報告書
　　年　　月　　日付け　三商発第　　　号で交付決定を受けた標記補助金について出展後3か月が経過しましたので下記のとおり活動状況を報告します。
記

　出展展示会名：

　活動状況
	（累計を記載）
	展示会出展
直後の成果
	展示会出展
3か月後成果
	展示会出展

１年後の目標

	売上高(単位：千円)
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	契約件数
	　　　　　　　　件
	　　　　　　　　件
	　　　　　　　　件

	見積依頼件数
	　　　　　　　　件
	　　　　　　　　件
	　　　　　　　　件

	その他(特筆すべきものがあれば記載)

	今後の取組みの予定

様式オ支－５
　　　　年　月　日
　三条商工会議所

　　会頭　兼　古　耕　一　様
申請者住所
申請者氏名（事業所名および代表者の氏名）　印
2021年度オンライン展示会出展支援補助金　内容変更承認申請書
　　　年　月　　　日付け　三商発第　　　号にて補助金の交付決定通知のあった標記事業を下記のとおり変更したいので、三条商工会議所オンライン展示会出展支援事業要綱の規定により申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
　　※１出展金額等の変更する場合は、その明細が分かる主催者側の資料を提出すること。
　　※２出展展示会が中止の場合は本様式ではなく様式オ支－６を使用すること。
　　　展示会が延期になった場合は三条商工会議所に報告し、その指示を仰ぐこと。
様式オ支－６
　　　　年　月　日
　三条商工会議所

　　会頭　兼　古　耕　一　様
申請者住所
申請者氏名（事業所名および代表者の氏名）　印
2021年度オンライン展示会出展支援補助金　事業中止承認申請書
　　　年　月　　日付け　三商発第　　　号にて補助金の交付決定通知のあった標記事業を下記のとおり中止したいので、三条商工会議所オンライン展示会出展支援事業要綱の規定により申請します。
記
１　出展を中止する展示会名
２　中止の理由
PAGE